FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 13/2018 – ADENDO N° 6

Homologação do resultado da primeira etapa do processo seletivo de Colaboradores

A Presidenta da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Pró-Reitor de Administração da
Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o constante no Edital
13/2018 e no Regimento Geral de Contratação de Pessoal, resolvem divulgar a relação nominal
dos candidatos classificados para a segunda etapa do processo seletivo.

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Área Experimental

Nome do candidato

Aline Hesel

Guilherme Prevedello Bronzatti

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Arquitetura

Nome do candidato

Iohan Tiago Cardoso Rübenich

Ricardo Medeiros de Moraes

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Eventos

Nome do candidato

Ariane Braatz Golartt

Bianca Rubin Durlo

Carlos Neuberger Dos Santos

Larissa Ferreira Molinario

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Recursos Humanos

Nome do candidato

Carlos Henrique Oliveira Dal Forno

Gabriella Gravina

Kevin Carlos Camilio

Tamires Silva Da Silva

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Secretaria

Nome do candidato

Criciane Vogt

Eduarda Campos Da Jornada

Juliana Barcellos Silveira

Laura Seerig Allegretti

Lorejane Pes

Mariane Froner Nogueira

Pamela Abreu Pedroso

Roberta Queiroz Corrêa

Vitória Dos Santos Steinbrenner

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Contas a Receber

Nome do Candidato

Luiz Fernando Menezes

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Crédito Educativo e Fidelização

Nome do candidato

Clarice Vepo do Nascimento Welter

Jordana Franke Guerreiro

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Departamento Pessoal

Nome do Candidato

Não houve candidatos classificados

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Laboratório

Nome do candidato

Jaqueline Nicolodi Camera

Tanara Rodrigues de Moura

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Núcleo de Práticas Jurídicas – NPJ

Nome do candidato

Jéssica Evelyn Ramos

Leticia da Rosa de Almeida Ramos

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Secretaria Acadêmica

Nome do candidato

Camila Oliveira Da Rosa

Tamara Rossana Farias

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Suporte Técnico

Nome do candidato

Gianlucas Coelho Cardoso

Lucas Fonseca Ribas

Luciano De Lima Golle

Thielyon Ediney Pinheiro

Vagner Bruck Silveira

William da Silva Santos

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Tesouraria

Nome do candidato

Daiane Ribeiro Carlan

Lucas Piccinin Pegoraro

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Cinegrafista

Nome do candidato

Cristiano Rodrigues Almeida

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Assistente de Cobrança Jurídica

Nome do candidato

Bruna Bressa Elgart

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Comprador

Nome do candidato

William De Lima Rodrigues

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Assistente de Controladoria

Nome do candidato

Juanita Schneider De Mello

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Editor de Vídeo

Nome do Candidato

Não houve candidatos classificados

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Programador

Nome do candidato

Rodrigo Pillar Vianna

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Técnico em Enfermagem

Nome do Candidato

Não houve candidatos classificados

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Técnico em Segurança do Trabalho

Nome do Candidato

Não houve candidatos classificados

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Analista Contábil

Nome do candidato

Jaqueline Amaral Santiago

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Analista de Sistemas

Nome do candidato

Aline Epple

Maria Augusta Santos Sakis

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Arquivista

Nome do candidato

Daiane de Souza

Luana Fernandes Dutra

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Técnico em Assuntos Internacionais

Nome do candidato

Paula Antonia Henn

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Biomédico

Nome do candidato

Paola Ariane Pereira Leal

Tamiris Felippin

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Enfermeiro

Nome do candidato

Luís Carlos Bonilla Coracini

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Jornalista

Nome do candidato

Claudiane Veber Dias

Cleusa Jung

Oscar Michael Dos Santos Van Riel

Patricia Nogueira De Medeiros

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Médico Veterinário – Diagnóstico por Imagem

Nome do candidato

Fabiana Góes Mario

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Publicitário

Nome do candidato

Gabriele Carneiro Feltrin Da Silva

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Relações Públicas

Nome do candidato

Amanda Frick Martins

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Técnico Jurídico

Nome do candidato

Anatane Pinto Hoppe

Josemar Da Silva Pasquatto Júnior

Maria Cleci Simões

Mariane De Jesus Anacleto

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Webmaster

Nome do Candidato

Não houve candidatos classificados

As datas/horários da segunda etapa serão divulgadas no dia 04/05/2018, no site da
Universidade de Cruz Alta. O candidato que não comparecer a data e horários agendados
estará automaticamente desclassificado do processo seletivo.

Cruz Alta, 02 de maio de 2018.

Profª MSc. Enedina Maria Teixeira da Silva Profº MSc. Carlos Eduardo Moreira Tavares

Presidente
Fundação Universidade de Cruz Alta

Pró-Reitor de Administração
Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 02 de maio de 2018.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral